
    
ЛЕТНИЙ

КУБОК 2018

  Лаки Лучиано - Отрожка Дата и время   13 мая 2018 13:00, 1/64 финала
  Счёт первого тайма - Место Лесопарк «Оптимистов»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
 Аксютко Леонид
 Белебезьев Виктор
 Бобрешов Дмитрий
 Вавин Илья
 Ващенко Алексей
 Воронин Михаил
 Вторников Андрей
 Гладких Константин
 Данилов Анатолий
 Жуков Роман
 Зелепукин Роман
 Косенко Василий
 Проников Андрей
 Проников Владислав
 Пшеничных Максим
 Рузанов Никита
 Симененко Максим
 Хоружий Виталий

  #  Игрок Фол Время
 Андриади Роман
 Безруков Денис
 Бубнов Дмитрий
 Гусь Дмитрий
 Закопайлов Дмитрий
 Красильников Павел
 Кулаков Станислав
 Родин Иван
 Рудаков Артём
 Румянцев Михаил
 Слободин Александр
 Тарлыков Кирилл
 Тягунов Владислав
 Харьков Александр
 Шморгунов Артём

    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
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15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (Лаки Лучиано)   Лучший игрок (Отрожка)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Лаки Лучиано
Команда Ф.И.О Подпись

  Отрожка
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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